


Obsah

Úvodní slovo
O fondu
6. ročník NFP v číslech
Akce NFP
Podpořené projekty
Základní údaje 
Poděkování, partneři, dárci
Finanční zpráva

1
2
4
7
9

20
21
24



1

Úvodní slovo

Vážený čtenáři,

šestý rok činnosti našeho nadačního fondu byl dalším článkem v propojování dobročinnosti 
v našem regionu. Mám radost, že to byl článek zatím nejsilnější.

Podařilo se nám společně podpořit projekty ve všech oblastech našich zájmů.
V sociální oblasti se jednalo o podporu denního centra postižených, rodinného centra, 
paliativní a pěstounskou péči a o podporu nemocného klučiny.
V oblasti kultury jsme podpořily divadélko pro děti s tvořením, alternativní umělce v barokní 
kapli čekající na svou opravu, rekonstrukci synagogy a obnovu drobných památek v krajině.
Oblast vzdělávání se naplnila Montessori aktivitami předškolních dětí.
Mezigenerační propojení bylo podpořeno mezi seniory v charitním klubu a dětmi z dětského 
domova. A v oblasti ochrany přírody byly projekty pro zpěvné ptáky a pro kočky v nouzi.

Za pěkný úspěch v roce 2023 považuji i realizaci benefičního vánočního večera, jehož výtěžek 
byl určen na aktivity a vybavení pro hendikepované děti neziskovky Medou v Humpolci. 

Chtěl bych poděkovat Vám všem, kdo jste věnovali své finanční prostředky či svůj čas podpoře 
dobrých věcí na Pelhřimovsku. 
Děkuji všem kolegům i dobrovolníkům, kteří se na činnosti nadačního fondu podílejí. 

Těším se na to, co zajímavého a nového přinese nový ročník.

S úctou

Miroslav Kupec

Miroslav Kupec, Ředitel fondu



2

O fondu

CO JE NFP?

KDE NFP PŮSOBÍ?

Nadační fond pro Pelhřimovsko je nezávislou propojovací 
platformou pro lokální dobročinnost.  Byl založen 1. 2. 2018 
Miroslavem Kupcem a Vladimírem Bedřichem. Jejich firma 
Proofest International s.r.o. financuje 100% provozních 
nákladů fondu. Každá koruna přijatá od dárců jde přímo 
podpořeným projektům.

Působí na celém okresu Pelhřimov.

PROČ NFP EXISTUJE?
Naše motto je: Pomáháme Vám pomáhat.

    1. Pomáháme sehnat peníze těm, co o podporu žádají. 
    2. Usnadňujeme dárcovství těm, co přispět můžou a chtějí.
    3. Oběma stranám pomáháme s informovaností 
         a propagací jejich činnosti.

CO NFP PODPORUJE?
Nadační fond pro Pelhřimovsko podporuje tyto oblasti:
Sociální, vzdělání, kulturu, mezigenerační propojení, aktivní 
komunitu, ochranu přírody. 

35 %

1 %
1 %13 %

22 %

28 %

Celý okres (35 %)

Pelhřimovsko (28 %)

Humpolecko (22 %)

Pacovsko (13 %) 

Kamenicko (1 %) 

Žirovnicko (1 %)

Sociální podpora

Příroda

Kultura

Vzdělání 

Aktivní komunita



3

KDO MŮŽE O PODPORU ŽÁDAT?

JAK?

O KOLIK?

KDE SE PENÍZE NA PODPORU VEZMOU?

Žádost o podporu může v otevřených výzvách NFP podat organizace i jednotlivec.

Podáním žádosti v otevřené Velké či Malé výzvě nadačního fondu.

V Malé výzvě do 5.000 Kč, ve Velké výzvě do 100.000 Kč.

Od dárců. Nadační fond hledá podporu jednotlivým projektům u podnikatelů a firem 
a také u individuálních dárců z řad veřejnosti.

NADAČNÍ FOND PRO PELHŘIMOVSKO

PROVOZNÍ NÁKLADYDOBROČINNÉ PROJEKTY
Hrazeno z darů od firemních 
a individuálních dárců.

Platí firma Proofest International. Váš dar jde 
ze 100 % na dobročinný projekt.

O fondu

Humpolec

Pacov

Černovice

Pelhřimov

Horní
Cerekev

Kamenice
nad Lipou



4

6. ročník NFP v číslech

Fond za 6 let podpořil 116 projektů a rozdělil 2 210 704 Kč.

310 967 Kč

234 150 Kč

285 704 Kč

2020

469 945 Kč 2021

361 983 Kč 2022

547 955 Kč 2023

2019

2018



5

6. ročník NFP v číslech

Skladba podpory podle typu projektů:

Velká výzva

201 7862020
189 150

36 351 80 030

362 5232021 86 422 10 000

292 6002022 69 383

45 000

285 7014

2019

2018

Malá výzva Mimořádné projekty

Do Velké výzvy 2023 přišlo deset žádostí, všechny byly schváleny.
Do Malé výzvy 2023 přišlo třináct žádostí, podpořeno bylo dvanáct.

Velká
výzva

výzva

Malá

vs

202320222021202020192018

10 000

80 030

000

201 786189 150285 704

45 000 36 351

86 422

69 383

136 819

351 321292 600362 523

59 815

0



6

6. ročník NFP v číslech

Počet sledujících na Facebooku meziročně vzrostl o +8 %.
Nejúspěšnější příspěvek 2023: Vánoční benefice pro Medou:  18,9 tisíc lidí.
Průměrný dosah příspěvků 2023:  3 331 lidí.

354

400

424

252

k 1. 1. 2022
k 1. 1. 2021

494440k 1. 1. 2023
446563k 1. 1. 2024

354

400

424

252

k 1. 1. 2022

k 1. 1. 2021

494440k 1. 1. 2023

Facebook Instagram

Skladba podpory podle typu dárců:

Sledovanost fondu na sociálních sítích

272 9762020
234 150

37 991

286 0402021 174 105 9 800

285 704

2019
2018

Firemní partneři Darujme.cz Dobročinné obrazy Benefiční koncert

333 5002022 138 067 17 100

420 7002023 193 357 59 815

272 9762020
234 150

37 991

286 0402021 174 105 9 800

285 704

2019
2018

Firemní partneři Darujme.cz Dobročinné obrazy Benefiční koncert

333 5002022 138 067 17 100

420 7002023 193 357 59 815



7

Akce NFP – Vánoční benefice

Ve spolupráci s Divadlem Za komínem jsme uspořádali 
benefiční akci ve prospěch hendikepovaných dětí v denním 
centru Medou Humpolec.

Celková vybraná částka se vyšplhala na 65 410 Kč. Peníze 
poputují do akcí, aktivit a vybavení pro tělesně či mentálně 
postižené děti v Medou, kde čelí zvýšené poptávce po službách 
právě takovýmto dětem.

Vánoční benefice 



Akce NFP – Besedy pro veřejnost

8

Uspořádali jsme dvě besedy, výtěžek ze vstupného podpořil 
místní dobročinnost.

Na podzim Sandra Pogodová přednášela na téma „Úhel 
pohledu“ na Malé scéně KD Máj v Pelhřimově. V obou případech 
bylo vyprodáno a diváci vykoupili všechny knihy, které účinkující 
sebou přivezli.

Spolu s  Divadlem Za komínem v  Humpolci jsme na jaře 
zrealizovali setkání s  osobním koučem Markem Jelínkem na 
téma „DNA úspěchu“. 

Besedy pro veřejnost



9

Podpořené projekty

Malý chlapec se vzácnou metabolickou poruchou a jeho rodina 
pracují na další léčbě. 

Synagoga v Pacově dostala dvě nová okna a upravenou jižní 
stěnu. 

Asistentka pro Šimonka Rekonstrukce synagogy

Držíme palce. 
Milan Pavlíček

Tak ať se 
rekonstrukce vydaří!
Radka Buronová



10

Podpořené projekty

Denní centrum pro zdravotně a mentálně postižené prolamuje 
komunikační a psychické bariéry při hledání pomoci. Krejčovská dílna je mezi klienty centra velmi oblíbená.

Neboj se říct o pomoc
Terapeutická dílna

Rád bych svým příspěvkem pomohl 
udržet a rozvíjet aktivity klientů 
terapeutické krejčovské dílny.
Čeněk Gintar



11

Podpořené projekty

Odvlhčovač a nový kuchyňský robot vylepšil prostředí denního 
centra.

Odvlhčovač pro Medou

#musimprotozemuzu 
Voplakalovi

Mezigenerační setkávání v  rámci Klubu seniorů organizuje 
Charita Kamenice Nad Lipou.

Klub seniorů



12

Podpořené projekty

Domácí paliativní péče usnadňuje odchod z tohoto světa stále 
většímu počtu lidí.

Doma a bez bolesti Iris

Opět přibližně po roce přispívám “na dobrou 
věc” v regionu, kde mám část svých kořenů. 
Doporučuji i ostatním, v Nadační fond pro 
Pelhřimovsko mám důvěru.
Martin Točík

Výrobky tvůrčí dílny pro veřejnost, dobrovolníky a zaměstnance 
pelhřimovské charity pomáhájí s  financováním charitních 
služeb. 

Tvoříme s charitou



13

Podpořené projekty

Oddělení domácí paliativní péče Nemocnice Pelhřimov půjčuje mimo pomalý systém zdravotních pojišťoven polohovací postele domů.

Dvě postele



14

Podpořené projekty

Pelhřimovský kočičí útulek především kastruje a pomáhá 
bezprizorním tvorům. 

Kočičí útulek Pelhřmovské depozitum především kastruje 
a pomáhá bezprizorním tvorům.

Kočky v nouzi – Krmení Devět životů

Přeji, ať se požadovaná částka 
vybere a děkuji za všechny kočičky, 
kterým pomáháte.
JK

Kočička mi již mnohokrát pomohla, 
takže teď jsem na řadě já ... 
Čeněk Gintar



15

Podpořené projekty

Pomáhali jste s jídlem a kempovným pro tři vodácké turnusy dětí z pěstounských rodin.    

Pěstounské rodiny - potraviny a kempovné

Můžete vyrazit. Užijte si to  
Ondřej Fanta



16

Podpořené projekty

Pomohli jste s ubytováním dětí z pěstounských rodin v Orlických 
horách.

Ubytování lyžák
Přírodní vzdělávací tábor v  obci Cholunná nabídnul týden 
aktivit pro děti z okolí.

Přírodní tábor



17

Podpořené projekty

Umělci z okolí ve spojení s hosty ze současné alternativní hudební i divadelní scény nabídli kulturní vyžití a debatu o budoucnosti barokní kaple 
sv. Anny nad Pelhřimovem.

Zvuky, barvy, hlasy



18

Podpořené projekty

Rodinné centrum Krteček je aktivní komunitou se vzdělávacím 
a sociálním záběrem. 

Divadlo s maňásky a následná tvořivá dílnička nabídla v rodinném 
centru dobré prožití sobotního únorového dopoledne. 

Montessori aktivity Divadlo a dílnička

Protože děti jsou naše budoucnost 
a protože i pro své dcery chci 
hezké prostředí, díky holky za to co 
děláte, moc si toho vážíme!
Chábovi



19

Podpořené projekty

Spolek Zelené srdce obnovuje zapomenuté drobné kulturní 
památky v krajině. 

Spolek Zelené srdce pečuje o studánky, ptačí budky a křížky 
v našem regionu.

Na barvu Na budku

Moc toho nemám, ale aspoň 
kousíček barvy snad bude :-)
Jana Kotková

Halíře dělají talíře
Marie Žáčková



20

Základní údaje

Vznik nadačního fondu:     1. 2. 2018 

Nadační fond je zapsán do nadačního rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl N, vložka 336.

Identifikační číslo:

Zakladatel: 

Účel nadačního fondu:

Číslo bankovního účtu:

Správní rada: 

Revizor: 

Zaměstnanci: 

068 21 031

Proofest International s.r.o.
Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3
IČ: 027 04 366

1. Podpora sociálních projektů
2. Podpora a rozvoj vzdělávání
3. Podpora obecně prospěšných a potřebných aktivit
4. Podpora ekologických projektů
5. Podpora umění a kulturních aktivit
6. Podpora sociálního podnikání

2501923267 / 2010

Ing. Vladimír Bedřich, předseda
Miroslav Kupec, Dis.
Mgr. Markéta Fuchsová

Ing. Richard Nagy

Ing. Monika Hamalčíková, péče o partnery
Mgr. Markéta Fuchsová, projektová manažerka 
Jan Pohan, sociální sítě, grafika



21

Poděkování, partneři, dárci

Děkujeme všem partnerům, individuálním dárcům a dobrovolníkům při akcích.
Děkujeme Divadlu Za komínem za poskytnutý prostor k besedě a benefiční akci.
Děkujeme Kulturním zařízením města Pelhřimov za poskytnutý prostor k besedě.
Děkujeme za grafické zpracování Výroční zprávy firmě CREATION.CZ s.r.o..

Mgr. Markéta Fuchsová
Člen správní rady

Ing. Vladimír Bedřich
Předsedy správní rady

Miroslav Kupec, DiS
Člen správní rady

Ing. Richard Nagy
Revizor



22

Poděkování, partneři, dárci

Proofest International s.r.o. 300 000

SILNICE HEJDA s.r.o. 40 000

GOLD SERVICE s.r.o. 30 500

Studio A, spol. s r.o. 30 000

Fox Games s.r.o. 25 000

Ciret s.r.o. 10 000

Artspect a.s. 12 700

Jazyková škola Zachová s.r.o. 3 000

Celkem  451 200*

*Plus dárci z Darujme.cz 163 301

*Plus benefiční koncert pro Medou 65 410

Soupis darů přijatých v roce 2023:



23

Asistentka pro Šimonka 30 199

Rekonstrukce synagogy v Pacově 17 524

Neboj se říct o pomoc - Medou 15 000

Doma a bez bolesti s charitní péčí IRIS      13 600

Kočky v nouzi – krmení      13 001

Tvoříme s Charitou a pro Charitu PE      11 600

Dvě el.postele pro domácí paliativní péči Nemocnice PE      11 333

RC Krteček – vybavení a Montessori aktivity 10 898

Terapeutická krejčovská dílna - Medou 8 000

Klub seniorů – mezigenerační setkávávní -Charita Kamenice 5600

Odvlhčovač pro Medou 5520

Pěstounské rodiny – potraviny a kempovné – vodácký kurz 3x 5033

Divadlo s maňásky a dětskou dílničkou 5000

Přírodní tábor Cholunná 5000

Pěstounské rodiny – ubytování na lyžáku 1000

Devět životů – Kočičí útulek 3870

Dáme jim na budku – Zelené srdce 3833

Na barvu – Zelené srdce 1430

Zvuky, barvy, hlasy kaple sv. Anny 
– honoráře umělců 500

Otevřená Cholunná – honoráře umělců, tvoření 500

Celkem 193 357

Poděkování, partneři, dárci

Darujme.cz je on-line platforma pro bezpečné darování. Všem žadatelům, kteří 
splňují Oblasti podpory fondu, tam zřizujeme projekt a děláme mu propagaci. 

Všichni milí známí i neznámí dárci, děkujeme Vám.

V roce 2023 jsme takto přijali dar od 184 dárců.

Celková částka darů činila 193.357 Kč. 

Podpořeno bylo 22 projektů. 

Darujme.cz

Soupis darů přijatých v roce 2023:



24

Finanční zpráva

* Soupis darů z předešlé stránky od dárců z Darujme.cz v roce 2023 v Kč.

Daniel Račan 30 500

Eliška Havlová 12 000

Martin Honza 9 000

Pavla Kostková 9 000

I J 7 600

Terezie Dvořáková 6 500

Jan Ježek 5 000

Andrea Bedřichová 5 000

Pavel Snítilý 5 000

Marie Kolářová 4 000

Hana Tulisová 3 108

Adriana Chittussi 3 000

Iva Rychecká 3 000

Martina Kohoutová 3 000

Iveta Hájková 2 500

Čeněk Gintar 2 500

Hana Pípalová 2 370

Blanka Bartáková 2 000

Radomíra Bínová 2 000

Radka Buronova 2 000

Pavla Hýblová 2 000

Jaroslava Beranová 2 000

OSCAR KIMG 2 000

Jana Stehlíková 2 000

Marketa Petru 2 000

Vladimíra Brávková 2 000

RUTHIE Wilkins 2 000

Tereza Tomková 2 000

Rostislav Haruda 1 599

Alena Kopecká 1 500

Jitka Koubová 1 500

Antonie A Žofie Fuchsovi 1 500

Jan Vaniš 1 434

Silvie Heřmánková 1 000

Martina Sobková 1 000

Lenka Kukačková 1 000

V B 1 000

Ivona Hájková 1 000

Marek Dvořák 1 000

Antonín Štěpánek 1 000

Pavel Tychtl 1 000

Libor Petrů 1 000

Viktor Havel 1 000

Kateřina Doskočilová 1 000

Jan Poduška 1 000

Marie Klapová 1 000

Lenka Čajková 1 000

Michaela Šebestová 1 000

Aleš Hörner 1 000

Klára Čechová 1 000

Martin Točík 1 000

Tomáš Jahoda 1 000

Petr Michelfeit 1 000

Lucky Nero 1 000

Jana Hrušková 1 000

Michaela Chábová 1 000

Jakub Svoboda 1 000

Pavel Tychtl 858

Pavla Jelínková 833

Irena Šitnerová 833

Ladislav Bělina 800

Kolo Roku-Říjen Spolek Přátel 730

Miloslava Pekarkova 700

Pavlína Habich 599

Tomáš Ištok 555

Ondřej Fanta 533

Eliška Novotná 500

Zuzana Johanovská 500

Žaloudková Žaloudková 500

Martina Hončíková 500

Hana Pizová 500

Michala Doubkova 500

Pavla Pustinová 500

Libor Voplakal 500

Soňa Poprová 500

Iveta Kratochvílová 500

Klára Hesounová 500

Vladimíra Soukupová 500

Tereza Ferenčíková 500

Zlatuše Vejvodová 500

Hana Nosková 500

Gabriela Šterclová 500

Ivana Ornstová 500

Pavel Kaška 500

Kryštof Měkuta 500

Erik Dufek 400

Miroslav Tsykunov 360

Petra Šturmová Sommerová 350



26

Finanční zpráva

Jan Brázda 333,33

Daniela Smetanová 333

Lucie Vopálenská 333

Tereza Švepešová 333

Jitka Smrčková 333

Monika Beránková 333

Kateřina Černošová 333

Eva Prokopová 333

Jiřina Šušlíková 333

Veronika Holíková 333

Jana Míková 333

Petra Kopecká 333

Milan Pavlíček 333

Anna Zakharova 333

Lenka Bínová 333

Denisa Kafrdová 300

Jan Pintr 250

Lenka Čekalová 200

Miroslav Pokorný 200

Milan Kudrna 200

Michal Závodský 200

Kateřina Měkutová 200

Jana Jedličková 200

Hana Pleštilová 200

Tereza Remišová 200

Hana Černá 200

Iveta Polivkova 200

Anna Špinarová 200

Jana Filipová 200

Natalija Badanova 200

Renata Kadlecová 200

Olga Kosova 150

Hana Bártová 150

Lenka Šebestová 100

Kateřina Hájková 100

Jana Kotková 100

Vanda Hůlová 100

Ladislav Peterka 100

Nikola Kubísková 100

Iveta Pršalová 100

Andrea Váchová 100

Marie Žáčkova 100

Alena Mácová 100

Eva Chuda 50

* Soupis darů z předešlé stránky od dárců z Darujme.cz v roce 2023 v Kč.



27

Finanční zpráva

Rozvaha (Bilance) v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2023 v celých tisících Kč, Část 1

R o z v a h a (Bilance)

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023

IC

0 6 8 2 1 0 3 1

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Výčet položek
podle vyhlášky č.504/2002 Sb. v plném rozsahu

Nadační fond pro Pelhřimovsko, nadační fond
Příkopy 1889
393 01  Pelhřimov

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k poslednímu
dni účetního období

AKTIVA

Číslo
řádku

Dlouhodobý majetek celkem                                                                           A.                  001

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem                                                                   I.                 002

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                                                                        1.            003

Software                                                                                                  2.            004

Ocenitelná práva                                                                                          3.            005

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                                                        4.            006

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                                                                       5.            007

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                                                                   6.            008

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek                                                          7.            009

Dlouhodobý hmotný majetek celkem                                                                     II.                0010

Pozemky                                                                                                   1.            0011

Umělecká díla, předměty a sbírky                                                                          2.            0012

Stavby                                                                                                    3.            0013

Hmotné movité věci a jejich soubory                                                                       4.            0014

Pěstitelské celky trvalých porostů                                                                        5.            0015

Dospělá zvířata a jejich skupiny                                                                          6.            0016

Drobný dlouhodobý hmotný majetek                                                                          7.            0017

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                                                                         8.            0018

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                                                                     9             0019

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek                                                           10.            0020

Dlouhodobý finanční majetek celkem                                                                   III.               0021

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba                                                                   1.            0022

Podíly - podstatný vliv                                                                                   2.            0023

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                                                                 3.            0024

Zápůjčky organizačním složkám                                                                             4.            0025

Ostatní dlouhodobé zápůjčky                                                                               5.            0026

Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                                                       6.            0027

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem                                                                IV.                0029

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje                                                            1.            0030

Oprávky k softwaru                                                                                        2.            0031

Oprávky k ocenitelným právům                                                                              3.            0032

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku                                                        4.            0033

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku                                                       5.            0034

Oprávky ke stavbám                                                                                        6.            0035

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí                                              7.            0036

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů                                                            8.            0037

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům                                                              9.            0038

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku                                                         10.            0039

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku                                                        11.            0040

Krátkodobý majetek celkem                                                                           B.                  68442041



28

Finanční zpráva

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k poslednímu
dni účetního období

AKTIVA

Číslo
řádku

Zásoby celkem                                                                                        I.                 0042

Materiál na skladě                                                                                        1.            0043

Materiál na cestě                                                                                         2.            0044

Nedokončená výroba                                                                                        3.            0045

Polotovary vlastní výroby                                                                                 4.            0046

Výrobky                                                                                                   5.            0047

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny                                                                  6.            0048

Zboží na skladě a v prodejnách                                                                            7.            0049

Zboží na cestě                                                                                            8.            0050

Poskytnuté zálohy na zásoby                                                                               9.            0051

Pohledávky celkem                                                                                    II.                0052

Odběratelé                                                                                                1.            0053

Směnky k inkasu                                                                                           2.            0054

Pohledávky za eskontované cenné papíry                                                                    3.            0055

Poskytnuté provozní zálohy                                                                                4.            0056

Ostatní pohledávky                                                                                        5.            0057

Pohledávky za zaměstnanci                                                                                 6.            0058

Pohledávky za institucemi soc.zabezpečení a veřejného zdravotní pojišt.                                   7.            0059

Daň z příjmů                                                                                              8.            0060

Ostatní přímé daně                                                                                        9.            0061

Daň z přidané hodnoty                                                                                    10.            0062

Ostatní daně a poplatky                                                                                  11.            0063

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem                                                12.            0064

Nároky na dotace a ostat.zúčtování s rozpočtem orgánů úz.samospr.celků                                   13.            0065

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti                                                       14.            0066

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí                                                          15.            0067

Pohledávky z vydaných dluhopisů                                                                          16.            0068

Jiné pohledávky                                                                                          17.            0069

Dohadné účty aktivní                                                                                     18.            0070

Opravná položka k pohledávkám                                                                            19.            0071

Krátkodobý finanční majetek celkem                                                                   III.               66042072

Peněžní prostředky v pokladně                                                                             1.            0073

Ceniny                                                                                                    2.            0074

Peněžní prostředky na účtech                                                                              3.            66042075

Majetkové cenné papíry k obchodování                                                                      4.            0076

Dluhové cenné papíry k obchodování                                                                        5.            0077

Ostatní cenné papíry                                                                                      6.            0078

Peníze na cestě                                                                                           7.            0080

Jiná aktiva celkem                                                                                   IV.                24081

Náklady příštích období                                                                                   1.            24082

Příjmy příštích období                                                                                    2.            0083

AKTIVA CELKEM                                                                                                           68442085

Rozvaha (Bilance) v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2023 v celých tisících Kč, Část 2



29

Finanční zpráva

Stav k poslednímu
dni účetního období

PASIVA

Stav k prvnímu
dni účetního období

Číslo
řádku

Vlastní zdroje celkem                                                                               A.                  669415101

Jmění celkem                                                                                         I.                 633415102

Vlastní jmění                                                                                             1.            11103

Fondy                                                                                                     2.            632414104

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků                                                3.            00105

Výsledek hospodaření celkem                                                                          II.                360106

Účet výsledku hospodaření                                                                                 1.            360107

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení                                                               2.            00108

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                                          3.            00109

Cizí zdroje celkem                                                                                  B.                  155110

Rezervy celkem                                                                                       I.                 00111

Rezervy                                                                                              1.                 00112

Dlouhodobé závazky celkem                                                                            II.                00113

Dlouhodobé úvěry                                                                                          1.            00114

Vydané dluhopisy                                                                                          2.            00115

Závazky z pronájmu                                                                                        3.            00116

Přijaté dlouhodobé zálohy                                                                                 4.            00117

Dlouhodobé směnky k úhradě                                                                                5.            00118

Dohadné účty pasivní                                                                                      6.            00119

Ostatní dlouhodobé závazky                                                                                7.            00120

Krátkodobé závazky celkem                                                                            III.               155121

Dodavatelé                                                                                                1.            22122

Směnky k úhradě                                                                                           2.            00123

Přijaté zálohy                                                                                            3.            00124

Ostatní závazky                                                                                           4.            00125

Zaměstnanci                                                                                               5.            83126

Ostatní závazky vůči zaměstnancům                                                                         6.            00127

Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravot.poj.                                   7.            00128

Daň z příjmů                                                                                              8.            00129

Ostatní přímé daně                                                                                        9.            20130

Daň z přidané hodnoty                                                                                    10.            00131

Ostatní daně a poplatky                                                                                  11.            00132

Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu                                                                    12.            00133

Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků                                 13.            00134

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů                                                 14.            00135

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti                                                          15.            00136

Závazky z pevných termínových operací a opcí                                                             16.            00137

Jiné závazky                                                                                             17.            30138

Krátkodobé úvěry                                                                                         18.            00139

Eskontní úvěry                                                                                           19.            00140

Vydané krátkodobé dluhopisy                                                                              20.            00141

Vlastní dluhopisy                                                                                        21.            00142

Dohadné účty pasivní                                                                                     22.            00143

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci                                                                     23.            00144

Jiná pasiva celkem                                                                                   IV.                00145

Výdaje příštích období                                                                                    1.            00146

Výnosy příštích období                                                                                    2.            00147

PASIVA CELKEM                                                                                                           684420149

Rozvaha (Bilance) v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2023 v celých tisících Kč, Část 3



30

Finanční zpráva

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2023 v celých tisících Kč, Část 1

Výkaz zisku a ztráty

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2023

IC

0 6 8 2 1 0 3 1

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

Výčet položek
podle vyhlášky č.504/2002 Sb. v plném rozsahu

Nadační fond pro Pelhřimovsko,
nadační fond
Příkopy 1889
393 01  Pelhřimov

Činnost

hlavní hospodářská

Číslo
řádku

Celkem

Náklady                                                                                              A.                 79 51 84,00

Spotřebované nákupy a nakupované služby                                                               I.                21 52 26,00

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek                                           1.             1 03 1,00

Prodané zboží                                                                                            2.             0 54 5,00

Opravy a udržování                                                                                       3.             0 05 0

Náklady na cestovné                                                                                      4.             0 06 0

Náklady na reprezentaci                                                                                  5.             1 07 1,00

Ostatní služby                                                                                           6.             19 08 19,00

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace                                                         II.               0 09 0

Změna stavu zásob vlastní činnosti                                                                       7.             0 010 0

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb                                                   8.             0 011 0

Aktivace dlouhodobého majetku                                                                            9.             0 012 0

Osobní náklady                                                                                        III.              57 013 57,00

Mzdové náklady                                                                                          10.             57 014 57,00

Zákonné sociální pojištění                                                                              11.             0 015 0

Ostatní sociální pojištění                                                                              12.             0 016 0

Zákonné sociální náklady                                                                                13.             0 017 0

Ostatní sociální náklady                                                                                14.             0 018 0

Daně a poplatky                                                                                       IV.               0 019 0

Daně a poplatky                                                                                         15.             0 020 0

Ostatní náklady                                                                                       V.                1 021 1,00

Smluvní pokuty a úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále                                              16.             0 022 0

Odpis nedobytné pohledávky                                                                              17.             0 023 0

Nákladové úroky                                                                                         18.             0 024 0

Kursové ztráty                                                                                          19.             0 025 0

Dary                                                                                                    20.             0 026 0

Manka a škody                                                                                           21.             0 027 0

Jiné ostatní náklady                                                                                    22.             1 028 1,00

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek                                  VI.               0 029 0

Odpisy dlouhodobého majetku                                                                             23.             0 030 0

Prodaný dlouhodobý majetek                                                                              24.             0 031 0

Prodané cenné papíry a podíly                                                                           25.             0 032 0

Prodaný materiál                                                                                        26.             0 033 0

Tvorba a použití rezerv a opravných položek                                                             27.             0 034 0

Poskytnuté příspěvky                                                                                  VII.              0 035 0

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami                          28.             0 036 0

Daň z příjmů                                                                                          VIII.             0 037 0

Daň z příjmů                                                                                            29.             0 038 0

Náklady celkem                                                                                                          79 539 84,00



31

Finanční zpráva

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2023 v celých tisících Kč, Část 2

Činnost

hlavní hospodářská

Číslo
řádku

Celkem

Výnosy                                                                                               B.                 79 4140 120,00

Provozní dotace                                                                                       I.                0 041 0

Provozní dotace                                                                                          1.             0 042 0

Přijaté příspěvky                                                                                     II.               0 043 0

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami                                                  2.             0 044 0

Přijaté příspěvky (dary)                                                                                 3.             0 045 0

Přijaté členské příspěvky                                                                                4.             0 046 0

Tržby za vlastní výkony a za zboží                                                                    III.              0 4147 41,00

Ostatní výnosy                                                                                        IV.               79 048 79,00

Smluvní pokuty a úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále                                               5.             0 049 0

Platby za odepsané pohledávky                                                                            6.             0 050 0

Výnosové úroky                                                                                           7.             0 051 0

Kursové zisky                                                                                            8.             0 052 0

Zúčtování fondů                                                                                          9.             79 053 79,00

Jiné ostatní výnosy                                                                                     10.             0 054 0

Tržby z prodeje majetku                                                                               V.                0 055 0

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku                                              11.             0 056 0

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů                                                                 12.             0 057 0

Tržby z prodeje materiálu                                                                               13.             0 058 0

Výnosy z krátkodobého finančního majetku                                                                14.             0 059 0

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                                                                15.             0 060 0

Výnosy celkem                                                                                                           79 4161 120,00

Výsledek hospodaření před zdaněním                                                                  C.                  0 3662 36,00

Výsledek hospodaření po zdanění                                                                     D.                  0 3663 36,00

#UC170069-60, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

Pozn.:

Odesláno dne: Razítko: Podpis odpovědné
osoby:

Podpis osoby odpovědné
za sestavení:

Okamžik sestavení:

Telefon:

17.04.2024


